АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от 0! 07. /0/s N} //9

О проведеIIии сезоtrrlой специализированной
розничной ярмарки по реализации сеJIьскохозяйственной продукции
На Территории Краснострельского сельского поселения ТемрюкскOг()
района вдоль участка автомобильной дороги <<х. Белый - г. Темрюк>>,

км 3+304 слева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Стрелка

с Федеральным законом от б октября 2003 года
принципах организации местного самоуправления в

в соответствии
М 13l-ФЗ (Об общих
Российской Федерации>>, Федералъным законом от 28 декабря 2009 года
JЪ 381-ФЗ <<Об основах регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации)), законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года j\Ъ 2195-КЗ
(Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
аГроПроМышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского кр€ш),
В целях наиболее полного удовлетворения потребностеЙ жителей продукцией
КУбанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимательства,
аДМинистрация Краснострельского сеJIьского поселения Темрюкского раЙона
постановляю:

l. Провести сезоннуIо специализированную розничную ярмарку по
ре;IJIизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 1.

2. Определить организатором ярмарки главу крестьянского (фермерского)
хозяЙства Урущенкова Николая Ивановича. IОридический адрес: З535З9,
Краснодарский край, Темрtокский район, пос. Стрелка, ул. Мира, д. 37,
телефон 8 (91 8) 2445614.

З. Определить место проведеIIия ярмарки: вдоль автомобильной дороги
<<х. Белый - г. Темрюк>, км З*304 слева.

4. Определитъ срок проведеIIия ярмарки: с 10 июля 2018 года
по 1 декабря 2018 года ежедневно с 8.00 часов до 22.00 часов.

5. Рекомендовать организатору ярмарки ярмарки главе крестъянского
(фермерского) хозяйства Урущенкову Нико"цаю Ивановичу:

1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведения ярмарки;

2) организовать ярмарку в соотI}етствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

6 марта 2013 года М 208 (об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечить размешlение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм и правил пожарной безопасности, охраны обпдественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Отделу имущественно - правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского
<<Интернет>>.

раиона ин формационно-телекоммуникационной

7. Контроль за выполIIением
собой.

настоящего постановления оставляю за

8. Постановление вступает в силу со дня его официалъного
опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского район С.А. Глущенко